filiæ præfuêre autem fequentes Ab

bates hoc ordine, qui collecti funt ex

variis tabulis prædi&i cœnobij , Scri

ptoribus Ciftercienfis Ordinis , & au

Etiores redditi ex fchedis Abbatis Iuo

nis Sauuaiot infra recenfendi.

с

1. Bertrandus ex Ciftercio tranfmif

fus , cum duodecim monachis à Ste

phano an. 1113. acceptum locum defi

gnatúmque per Epifcopos Cabilonen

nenfem, & Lingonenfem dedicari cu

rauit ; multos è feculo ad religionem

traxit , & difciplinâ Ciftercij per om

nia æmulâ ibidem ftabilita, obiiffe tra

ditur intra quadriennium, & in Meno

logio Ciftercienfi commemoratur Iu

lij 9.

2. Opizo fecundus Abbas ex monu

mentis Abbatiæ Firmitatis.

3. Petrus 1. ex Priore eiufdem do

mus,fundauit Tiletum , & Lucedium

infignes duas Ecclefias trans Alpes po

fitas, ac doctrinâ & pietate confpicuus

in Archiepifcopum Tarantafienfem

primus ex Ciftercio ad infulas Ponti

ficias promotus eft : eius eximias lau

Aaa iij

CB
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des celebrat Gaufridus Altecumbe A

Abbas.

4. Bartholomeus 1. S. Bernardi patris

frater fecundùm carnem , ex mona

cho Clareuallis affumptus, Abbatiam

Maceriarum in propriâ Cabilonenfi

diœcefi inftituit : huius meminit tabu

1140. la an. 1140. regnante Ludouico , Pe

tro Abbate Cluniacenfi , & Valtero

Antiftite . Concordiæ inter Ciftercien

fes, & Præmonflratenfes initæ fubfcri

bit 1141. demùm Bernardi dignus dif

cipulus obdormiuit anno 1160. Cal.

Iulii : non conftat de ipfius fepulturâ,

nifi quòd tamen Claramuallem tranf- B

latus , atque ibidem iacere cum fuis

fratribus creditur.

1178. 5. Guillelmus 1. præfuit ad an. 1175.

deceffit Nonis Ianuarii 1178.

6. Herueus de Fergy, filius Simonis

domini de Vergeyo & Elifabetha ; de

quo nihil præter nomen,nam reliqua,

antiquitas , & Firmitatis incendium

obliterarunt ; Andreas Quercetanus

in ſtemmate genealogico familiæ Do

minorum de Vergeyo , ipfum AbbaAbba

tem S. Benigni Diuionenfis fuiffe tra

dit ex fchedis an. 1175. antequam Ci

ftercienfi familiæ nomen dediffet.

VERGY.

1201.

1217 .

7. Bruno, veľ Burno, Calatrauenfes

qui ab Ordine defecerant , fupplices

redeuntes cum litteris Alphonfi Ca

ftellæ Regis , & Principum Hifpaniæ,

vt iterum Ciftercio incorporati , in ve

ros Ordinis Fratres fufciperentur, cum

Guidone Ciftercii , & Coabbatibus

1187. admittit anno 1187. normáq; vitæ tra

ditâ Morimundo effe fubiectos decer

nit ; huius mentio adhuc extat in actis

anni 1188. pridie Idus Augufti , & an .

1194. in cartâ Stephanienfi.